REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:05/20/2022

ESTADO No. 082

Radicacién

76001311000120160024900

76001311000120170049900

76001311000120190058100

76001311000120200023600

76001311000120200032800

76001311000120210008800

76001311000120210013200

76001311000120210024900

76001311000120210025900

76001311000120210028400

76001311000120210028400

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ordinario

Procesos Especiales

Procesos Especiales

Jurisdiccion

Voluntaria

Verbal Sumario

Verbal

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Demandante

STEWART MUNOZ PULGARIN

PIEDAD GOMEZ BORRERO

ICBF

LISBETH MELISSA SANCHEZ
HERNANDEZ

ADRIANA CALDERON GALINDO

ANGEL JAVIER MUNOZ
MONSALVE

ANDRES ALEJANDRO HINCAPIE

VANEGAS

DENYS CELIS TORRADO

SIRLEY ORDONEZ
YUSUNGUAIRA

LUIS FERNANDO ARISMENDI
DIAZ

LUIS FERNANDO ARISMENDI
DIAZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

GONZALO MUNOZ ACOSTA

LIBIA INES GOMEZ BARONA

ARIEL CRUZ VILLADA

DIANA GOMEZ MONDRAGON

SIN DEMANDADO

ALEXANDER JAVIER MUNOZ
RODRIGUEZ

ANGGYE GRACIELA RIANO
DUQUE
VICTOR SAA MOSQUERA

GUILLERMO PEREZ

LILIANA GIRON MARTINEZ

LILIANA GIRON MARTINEZ

Desc. Actuacion

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva
fecha OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Resuelve peticiones

Auto de Tramite OBS. Fija fecha para la toma de muestras,
para la prueba de ADN

Auto de Tramite OBS. Fija fecha para la toma de muestra
para la practica de la prueba de ADN

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Se fija para
continuacion de audiencia el 7 de julio de 2022 a partir de
las 2.30 p.m.

Auto que rechaza reconvencion OBS. Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 19 de julio de
2022 alas 9:30 A.M. - Isst

Fecha
Registro

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

Folio

00

00

Cuaderno



Liquidacion Sucesoral

76001311000120220011400 |y Procesos éb':&'\é{SE%gNRFg%EFGUEZ CAROLINE GUERRERO HOYOS | Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones. 19/05/2022 | 00 1
Preparatorios
76001311000120220018700 | verbal Sumario éi{ELEgOJANA PARRA ‘é(ézmﬁR EDUARDO SOTO Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones. 19/05/2022

Numero de registros:13

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/20/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



