REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/20/2022

ESTADO No. 082

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120160024900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	STEWART MUÑOZ PULGARIN	GONZALO MUÑOZ ACOSTA	Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha OBS Sin Observaciones.	19/05/2022	00	1
76001311000120170049900	Ordinario	PIEDAD GOMEZ BORRERO	LIBIA INES GOMEZ BARONA	Auto de Trámite OBS. Resuelve peticiones	19/05/2022		
76001311000120190058100	Procesos Especiales	ICBF	ARIEL CRUZ VILLADA	Auto de Trámite OBS. Fija fecha para la toma de muestras, para la prueba de ADN	19/05/2022		1
76001311000120200023600	Procesos Especiales	LISBETH MELISSA SANCHEZ HERNANDEZ	DIANA GOMEZ MONDRAGON	Auto de Trámite OBS. Fija fecha para la toma de muestra para la práctica de la prueba de ADN	19/05/2022		1
76001311000120200032800	Jurisdicción Voluntaria	ADRIANA CALDERON GALINDO	SIN DEMANDADO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	19/05/2022		1
76001311000120210008800	Verbal Sumario	ANGEL JAVIER MUÑOZ MONSALVE	ALEXANDER JAVIER MUÑOZ RODRIGUEZ	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	19/05/2022		1
76001311000120210013200	Verbal	ANDRES ALEJANDRO HINCAPIE VANEGAS	ANGGYE GRACIELA RIAÑO DUQUE	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	19/05/2022	00	1
76001311000120210024900	Ejecutivo	DENYS CELIS TORRADO	VICTOR SAA MOSQUERA	Auto decide recurso OBS. Isst	19/05/2022		1
76001311000120210025900	Verbal Sumario	SIRLEY ORDOÑEZ YUSUNGUAIRA	GUILLERMO PEREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Se fija para continuacion de audiencia el 7 de julio de 2022 a partir de las 2.30 p.m.	19/05/2022		
76001311000120210028400	Verbal	LUIS FERNANDO ARISMENDI DIAZ	LILIANA GIRON MARTINEZ	Auto que rechaza reconvención OBS. Isst	19/05/2022		1
76001311000120210028400	Verbal	LUIS FERNANDO ARISMENDI DIAZ	LILIANA GIRON MARTINEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 19 de julio de 2022 a las 9:30 A.M Isst	19/05/2022		1

76001311000120220011400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ALFONSO ENRIQUE GUERRERO RODRIGUEZ	CAROLINE GUERRERO HOYOS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	19/05/2022	00	1
76001311000120220018700	Verbal Sumario	LEYDI YHOJANA PARRA GALLEGO	JOSMAR EDUARDO SOTO SERNA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	19/05/2022		

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/20/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario